1

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.01.2019                                                                                                    № 1
п. Красноленинский

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения
Красноленинский от 09.02.2016 № 6
«Об утверждении Правил внутреннего
трудового распорядка для работников

администрации сельского поселения

Красноленинский»

В связи с обращением работников Администрации сельского поселения Красноленинский:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации сельского поселения Красноленинский от 09.02.2016 № 6 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников администрации сельского поселения Красноленинский», изложив абзац 3 подпункта 7.1.1 пункта 7.1 статьи 7 в следующей редакции:
«для женщин с понедельника по четверг с 08 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин., в пятницу с 08 час. 00 мин. до 12 час. 00 мин. Перерыв для отдыха и питания продолжительностью один час с 13 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин. (с понедельника по четверг). Данный перерыв не включается в рабочее время и не оплачивается.».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 09.01.2019.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Красноленинский                                     О.Б.Шаманова